Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.11.2016                                                                                                   № 36
О назначении на должность

Главы местной администрации города Струнино

Александровского района Владимирской области
В соответствии с ч. 6 ст. 37  Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131–ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18.1 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Струнино Александровского района Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов города Струнино от 12.10.2016 года № 26, по итогам открытого голосования,  Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1.  Назначить на должность главы местной администрации города Струнино Александровского района Владимирской области Бояркову Ольгу Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

        Глава  города                                                                                   С.В.Егоров